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JUVAN KUNNAN HYVINVOINNIN EDISTÄMINEN VUONNA 2022 
 

Yhteiskunnassa on eri tutkimusten mukaan havaittavissa selkeästi tarve yksilöllisille 
palveluille. Hyvinvointi on vahvasti yksilöllinen ja perhekohtainen kokemus. Se merkitsee 
eri asioita kuntalaisten elämänkaaren eri vaiheissa. Hyvinvointi muodostuu ihmisen it-
sensä, perheiden, lähiympäristön ja kunnassa toimivan palvelujärjestelmän tuloksena. 
Se koostuu mm. terveydestä, toimeentulosta, asumisesta, puhtaasta ympäristöstä, tur-
vallisuudesta, itsensä toteuttamisesta ja läheisistä ihmissuhteista.  

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on vastaavasti koko kunnan yhteinen asia. Hy-
vinvointijohtamisen rakenne perustuu aina kunkin kunnan omaan organisaatioraken-
teeseen ja palveluiden tuottamisen tapaan. Juvan kunnassa se on osa kunnan nor-
maalia toimintaa ja talouden suunnittelua. Vuosittaisen hyvinvointisuunnitelman avulla 
ohjataan, johdetaan ja kehitetään kaikkiin kuntalaisiin liittyvää eri toimialojen hyvin-
vointityötä kunnassa.  
 
Juvan kunnassa valtuustokauden muutoksen myötä tulevien vuosien strateginen 
suunnittelutyö on parhaillaan meneillään. Kunnan toteuttamaa hyvinvointityötä mää-
rittää keskeisesti uudet strategiset linjaukset, jotka päätetään Kunnanvaltuustossa 
13.12.2021. Kunnalle on jatkossakin tärkeää turvata kuntalaisille hyvinvoinnin kannalta 
merkittävät palvelut. Tavoitteena on tulevaisuuteen luottavat ja aktiiviset kuntalaiset, 
jotka saavat mahdollisuuden osallistua ja vaikuttaa yhteisten asioiden hoitamiseen 
sekä kunnan toimintojen kehittämiseen. 
 

HYVINVOINNIN EDISTÄMISTÄ TUKEVAT OHJELMAT JA SUUNNITELMAT  
 
Kasvatuksen, opetuksen ja hyvinvoinnin asiantuntijana toimii kunnassa Sivistyspalvelut, 
joka on myös Juvan kunnan suurin toimiala. Lautakunta vastaa omalta osaltaan kai-
kista niistä tehtävistä, mitkä kunnan hallintosäännössä on määritelty, mukaan lukien 
vuosittainen hyvinvointisuunnitelman laatiminen ja sitä koskeva seuranta. (Juvan kun-
nan Hallintosääntö; Kunnanvaltuusto 14.12.2020, §66) 

Hyvinvoinnin edistämiseksi kunnassa on olemassa toiminnalliset suunnitelmat ja stra-
tegiat, jotka vastaavat nykyistä kuntaorganisaatiota ja palvelutuotantoa. Toiminta-
suunnitelmien osalta hyvinvoinnin toteuttaminen ja seuraaminen kuuluvat oleellisena 
osana hyvinvointilautakunnan ja hyvinvointityöryhmän tehtäviin.  
 
Terveyden- ja sosiaalityön osalta Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayh-
tymä laatii koko aluetta koskevat strategiat ja toimintaohjelmat.  
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Juvan kunnan ylläpidettäviä toimintaohjelmia ovat:  

• Varhaiskasvatussuunnitelma, Vasu  
• Opetussuunnitelmat 
• Oppimisen ja koulunkäynnin tuki ja oppilashuolto esi- ja perusopetuksessa  
• Sivistyslautakunnan alaiset toimintaohjelmat  
• Liikenneturvallisuussuunnitelma  
• Keskustan yleiskaava ja muut kaavat  
• Turvallisuussuunnitelma  
• Markkinointisuunnitelma 

 
 

VUODEN 2022 HYVINVOINTITYÖN TAVOITTEET JA TOTEUTUS 
 
Hyvinvoinnin edistämisen tehtävä on laaja ja edellyttää poikkihallinnollista yhteistyötä.  
Monialaisesti asiantuntijoista koottu hyvinvointiryhmä koordinoi tietoon perustuen hy-
vinvoinnin ja terveyden edistämistyötä koko kunnan tasolla.  
 
Hyvinvointityötä tehdään työryhmässä, jonka kokoonpano on seuraava:  
sivistysjohtaja Anne Haakana, puheenjohtaja  
hallintojohtaja Antti Kinnunen, varapuheenjohtaja 
tekninen johtaja Vesa Kankkunen  
rehtori Olli Kossila  
varhaiskasvatuksen esimies Kirsi Anttonen 
Etelä-Savon Sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymää ryhmässä edustaa Eeva 
Björkstedt (varalla Eeva Häkkinen). 

Hyvinvointityöryhmän sihteerinä, koordinaattorina ja sähköisen kertomuksen pääkäyt-
täjänä toimi nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori Tarja Himanen. 
 
Kunta tarjoaa mahdollisuuksia aktiiviseen sekä hyvinvoivaan elämään turvallisessa ja 
viihtyisässä elinympäristössä. Kunnat huolehtivat puhtaasta ja terveellisestä asuinym-
päristöstä sekä monipuolisista harrastusmahdollisuuksista. Tavoitteena kuluvalla val-
tuustokaudella on tulevaisuuteen luottavat, aktiiviset ja osallistuvat kuntalaiset. 
 
Kaaviossa Suunnitelma hyvinvoinnin edistämisestä vuodelle 2022 on tavoitteena mää-
ritellä yhteinen tavoitetila painopistealueista, palveluista ja keinoista, joilla vahvistetaan 
kuntalaisten hyvinvointia ja omia voimavaroja. 
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